
Uchwała nr 1/II/2022
W sprawie przyjęcia składu Prezydium Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego

UCHWAŁA NR 1/II/2022 
MŁODZIEŻOWEGO SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2022 r.

w sprawie

przyjęcia składu Prezydium Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego

Na podstawie § 17 ust. 1 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr
VI/39/11/2021 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 grudnia 2021 r.

Młodzieżowy Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1.

Przyjąć Prezydium Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego w następującym składzie:

1. Przewodniczący Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego Michał Róg;

2. I Zastępca Przewodniczącego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego Kacper Żełabowski;

3. II Zastępca Przewodniczącego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego Paweł Rostkowski;

4. III Zastępca Przewodniczącego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego Kamil Kaniuk;

5. Sekretarz Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego Aleksandra Faryńska.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prowadzącemu obrady Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego.

Prowadzący obrady 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego

Dominik Ociepa

Dodana: 10 maj 2024 12:50

Załączniki

PDF, 192.35 KBUchwała nr 1/II/2022 

https://mlodzi.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://mlodzi.slaskie.pl/resource/449/uchwa%2525C5%252582a+nr+1-II-2022+z+6.06.2022.pdf
https://mlodzi.slaskie.pl/resource/file/preview/id.1892

	Uchwała nr 1/II/2022
	Załączniki


